
KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Amsterdame

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Šis 3* Hotel City Garden Amsterdam viešbutis įsikūręs gražiame pastate, esančiame erdviame Vondelio parke. Netoliese yra
daug istorinių paminklų, taip pat netoli trys svarbiausi Amsterdamo muziejai: Nacionalinis muziejus (Rembranto), Van Gogo
muziejus ir Savivaldybės muziejus (šiuolaikinis menas).
Viešbutyje yra 6 vienviečiai ir 65 dviviečiai kambariai yra 4 aukštuose, į kuriuos galima pakilti liftu. Centrinis šildymas užtikrina
komfortišką temperatūrą kambariuose. Visuose kambariuose yra kiliminė danga ir dvigulė lova. Galima užsisakyti papildomų
lovų. Taip pat yra seifas ir rašomasis stalas. Papildomos funkcijos: šaldytuvas ir arbatos/ kavos ruošimo vieta. Svečių patogumui
yra lyginimo priemonės. Taip pat yra tiesioginio ryšio telefonas, televizorius, radijas, žadintuvas ir belaidis internetas (be
papildomo mokesčio). Vonios kambariuose su dušu ir vonia yra plaukų džiovintuvas. Kad vonios kambariuose svečiams siūloma
kosmetikos priemonių. Viešbutyje yra šeimyninių kambarių ir kambarių nerūkantiems.

   

   

Skrydžių laikai
Vilnius 07:50 - Amsterdamas 09:15;
Amsterdamas 16:35 - Vilnius 19:50. 
Nuo spalio mėnesio keičiasi skrydžių laikai:
Vilnius 07:50 - Amsterdamas 09:15;
Amsterdamas 10:20 - Vilnius 13:30. 

Oro uostai ir viešasis transportas Amsterdame – kaip pasiekti miesto centrą?
Viešasis transportas Amsterdame yra labai gerai išvystytas, patikimas ir patogus. Jį sudaro keli pagrindiniai elementai:
tramvajus, autobusai, metro, keltai.
Tramvajai nuveš jus beveik visur miesto centre, metro ir autobusai suteiks galimybę pavažiuoti toliau nuo centro. Valandiniai
bilietai kainuoja apie 2,7 euro, 24 valandų bilietas kainuoja apie 7,50 euro. 
 Bilietai ir kainos:

OV-chipkaart: bekontaktė kortelė, kurią galima papildyti ir naudoti visuose transporto būduose (autobusai, tramvajai,
metro, traukiniai).
Vienkartiniai bilietai: galioja 1 val. visuose miesto GVB transporto tinkluose.

Naudingos programėlės:

GVB: oficiali miesto transporto programa.
9292: planuoklis visam Nyderlandų viešajam transportui

Ką verta pamatyti Amsterdame?
Rijksmuseum. Olandijos meno ir istorijos muziejus – čia pamatysi Rembrandt, Vermeer ir kitų didžiųjų olandų meistrų darbus;
Van Gogo muziejus. Muziejuje rasite didžiausia pasaulyje Vincento van Gogo darbų koleciją;
Anos Frank muziejus. Namas, kur Ana, jos šeima daugiau nei du metus slapstėsi nuo nacių. Būtent čia Ana rašė savo garsųjį
dienoraštį. 
Nemo mokslo muziejus. Didžiausias mokslo centras, kuriame mokslas ir technologijos gali sudominti įvairias amžiaus grupes. 
Jordaan – bohemiškas rajonas su mažomis galerijomis, butikais ir kavinėmis.
Red Light District (De Wallen) – istoriškai įdomus rajonas, nepaisant kontraversiškos reputacijos.

Įdomūs faktai
Amsterdamas turi daugiau nei 100 km kanalų, 1 500 tiltų ir apie 90 salų. Dėl to dažnai vadinamas „Šiaurės Venecija“.
Mieste yra apie 400 km dviračių takų.
Anne Frank namas – vienas lankomiausių muziejų, kuriame galima pamatyti vietą, kur ji slėpėsi per Antrąjį pasaulinį karą.
Gatvės menas, pvz., Banksy kūriniai, vis dažniau pasirodo miesto rajonuose.
Raudonųjų žibintų kvartalas yra vienas žymiausių pasaulyje – dalis miesto identiteto ir turizmo traukos centras.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-amsterdame

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=33927308
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-amsterdame


KELIONĖS APRAŠYMAS
Savaitgalis Amsterdame

2025-06-16

Maistas
Olandijoje (Nyderlanduose) yra daug įdomių ir savitų patiekalų, kuriuos tikrai verta paragauti. Štai pagrindiniai tradiciniai maisto
produktai ir patiekalai, kurių nereikėtų praleisti:
Nyderlandai garsėja savo sūriais. Populiariausi: Edam, Gouda, Leidse kaas.
Friet / Patat (Olandiškos bulvytės). Storos bulvytės, patiekiamos su įvairiais padažais.
Šviežia žalia silkė, valgoma su smulkintais svogūnais ir agurkėliais. Tradicinis valgymo būdas – laikyti už uodegos ir „įmesti“ į
burną. eriausia ragauti gegužę–birželį, kai prasideda „naujos silkės“ (Hollandse Nieuwe) sezonas.
Stroopwafel. Ploni vafliai su sirupo (karamelės) įdaru. Skaniausi – šviežiai pagaminti turguje, dar šilti. 
Poffertjes. Miniatiūriniai purūs blyneliai, dažnai patiekiami su sviestu ir cukraus pudra.
Erwtensoep (Snert). Žirnių sriuba su dešrelėmis – tradicinis žiemos patiekalas.

Pastabos
- Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą;
- Aviabilietai po išpirkimo negrąžinami. Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių
agentą prieš kelionės įsigyjimą.
- Kelionės kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos pirkimo metu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
-  Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento
prieš įsigyjant kelionę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-amsterdame

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/savaitgalis-amsterdame

